
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének    
4/2018. (IV.03.) önkormányzati rendelete  

a Füzesabony Város településképének védelméről szóló 3/2018.(II.15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről 
szóló 2016. évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1§. A 3/2018.(II.15.) önkormányzati rendelet 4.§. (2) bekezdése helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 

„(2) A helyi egyedi védelem jegyzéke:  

a) "Múzeum" épülete Mátyás király út 27. sz. 1522-hrsz  
b) „Tornyos Iskola” Szihalmi u. 34. sz. 1226/1-hrsz 
c) Feszület szobor a Kossuth út -Csillag út elágazásánál 
d) Feszület szobor a Mátyás király úton 
e) Nepomuki Szent János szobor a templomkertben 
f) Szent Vendel szobor a Kerecsendi út végén 
g) Az északi városrész temetőjében lévő kőkereszt 
h) A déli városrész temetőjében lévő kőkereszt 
i) Templomkertben lévő Medgy János emlékmű” 

2.§. (1) Az önkormányzati rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) Az önkormányzati rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 
  
________________________________             _______________________________                              

Hidvéginé dr. Szigetvári Erika        Nagy Csaba 
               jegyző                            polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2018. április 03-án 09:00 órakor 
 
 
                      
                 _______________________________ 
             Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                       jegyző 
 

 


